
Ť. »>»1

' v,.

££-S /0-2>S *-/// J /ž
Smlouva o závazku veřejné služby

k zajištění základní dopravní obslužnosti Jihočeského kraje linkovou osobní 
dopravou č. 010/09/56/00/07 (dodatek č. 7) 

uzavřená mezi smluvními stranami:

KUJCP019U2VD

1. JIHOČESKÝ KRAJ
se sídlem České Budějovice, U Zimního stadionu 1952/2, PSČ 37076 
zastoupený Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem 
IČ :70890650 
DIČ.CZ70890650 ^
Bankovní spojení: ČSOB a.s. 
číslo účtu: 199783072/0300 
(dále jen objednatel)

2. „Dopravní podnik Města Vlachovo Březí, s.r.o.“
se sídlem Náměstí Svobody 56, Vlachovo Březí, PSČ 384 22 
zapsaná v OR KS České Budějovice, odd. C, vl. 7183 
zastoupená jednatelem Ing. Jiřím Růžičkou
zastoupená ve věcech smluvních a prokazování ztráty Ing. Jiřím Růžičkou a Hedvikou
Kislingerovou
IČ :25164538
Bankovní spojení: GE Capital Bank a.s., Prachatice 
Číslo účtu: 1405102-544/0600 
(dále jen dopravce)

Smluvní strany sjednávají tento dodatek č. 7 smlouvy o závazku veřejné služby k zajištění 
základní dopravní obslužnosti Jihočeského kraje linkovou osobní dopravou 
č. 010/09/56/00/00 uzavřené mezi smluvními stranami dne 2. 12. 2009 (dále též Smlouva), 
která se mění s účinností od 1. 7. 2015 následovně:

v

Cl. X. Přechodná a závěrečná ustanovení, odst. č. 1 se mění takto:

Příloha č. 3: Ceník jízdného, platný pro linky, které jsou předmětem smlouvy, se 
doplňuje následujícím textem: „ Od 1. 7. 2015 je v platnosti jednodenní síťová jízdenka 
JIKORD plus. Platí v uvedeném dni na vybraných linkách na území Jihočeského kraje. Po 
prokázání platné jízdenky JIKORD plus je přeprava cestujících bezplatná. Jízdenka JIKORD 
plus se nevztahuje na přepravu kol a zavazadel."

Text, doplňující přílohu č. 3, byl schválen Radou Jihočeského kraje usnesením 
č. 704/2015/RK-66 dne 25. 06. 2015.

Ostatní části smlouvy o závazku veřejné služby k zajištění základní dopravní 
obslužnosti Jihočeského kraje linkovou osobní dopravou č. 010/09/56/00/00 uzavřené mezi 
smluvními stranami dne 2. 12. 2009 zůstávají v platnosti a nezměněné.

Tento dodatek č. 7 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti dne 1. 1. 2015.

Strana 1 z 2



Obě smluvní strany vysloveně prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen na základě
jejich pravé, svobodné a vážné vůle, určitě a srozumitelně a na důkaz toho připojují své
podpisy.

Tento dodatek č. 7 se vyhotovuje ve 4 vyhotoveních majících povahu originálu,
z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel a 2 vyhotovení dopravce.

V Českých Budějovicích dne Ve Vlachově Březí dne 26 -06- 2015

Za Jihočeský kraj Za dopravce

"Dopravní podnik Města

Strana 2 z



Příloha c. 3

CENÍK JÍZDNÉHO - TARIF

Vyhlášený „ Dopravním podnikem Města Vlachovo Březí s.r.o.“- platný od 1.7.2015

Vzdálenost dle tarif,
pásma v km

Plné jízdné 75% Poloviční jízdné
6-15 let

37,5% Max.25%
ZTP,ZTP-P

ČSBS,KPV,P
TP,VTNP

1-4 10 7 5 3 2 0

5-7 14 10 7 5 3 0

8-10 17 12 8 6 4 0

11-13 21 15 10 7 5 0

14-17 25 18 12 9 6 0

Za přepravu zavazadla, které přesahuje rozměry je stanovena cena 5 Kě / lks.

Od 1. 7. 2015 je v platnosti jednodenní síťová jízdenka JIKORD plus. Platí v uvedeném dni na
vybraných linkách na území Jihočeského kraje. Po prokázání platné jízdenky JIKORD plus je
přeprava cestujících bezplatná. Jízdenka JIKORD plus se nevztahuje na přepravu kol a
zavazadel.44

Schváleno Dopravním podnikem Města Vlachovo Březí s.r.o. "Dopravní podnik ft/Sěsta
Vlachovo Březí, s.r.o.”

Náměstí Svobody 56
384 22 Vlachovo Březí

IČ:

Ing. Ji
jednatel


